
 
 

回覧 
（公印省略） 

３日赤大木第２号 

令和３年４月 15 日 

  

各    位 

 

日本赤十字社大木町分区長   境  公 雄 

（健康福祉課） 

 

 

令和３年度日本赤十字社会費の募集について（お願い） 

 

春陽の候、皆様におかれましてはますます御清栄のこととお慶び申し上げます。 

また、平素から日本赤十字活動に対して格別なる御理解、御協力を賜り、厚くお礼

申し上げます。 

 赤十字は、国内外を問わず、発生する災害における救護活動、医療事業、血液事業

及び社会福祉事業等を積極的に行い、赤十字に課された人道的使命を果たすべく鋭意

努力していますが、これらの事業を推進していくための必要な資金の大部分は、皆様

方の御協力によって集められた会費であります。 

 今後も様々な赤十字活動を実施するため、一人でも多くの方に赤十字の理念や活動

内容について御理解をいただき、会費（年額 500 円以上）の拠出により、赤十字の活

動を資金面から御支援いただきますようお願いします。 

 なお、会費として 2,000 円以上のご協力で個人・法人を問わず、どなたでも会員加

入することができます。会員限定サービスのような特典はありませんが、会員の皆様

には情報誌が送付されます。（別添チラシ裏面参照） 

問合せ先 大木町役場 健康福祉課 ☎0944-32-1060（直通）                                                                    


